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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BERNARD Anatole 18/08/2015 CHARENTON 0 253948
BIDANESSY OTERO Idris 03/05/2015 NOISY GD CE 0 305153
BROC Martin 12/06/2015 CHARENTON 0 268287
CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 0 255350
DU BOULLAY Raphael 15/06/2015 PARIS SCUF 0 271523
FRACHEBOIS Milo 28/06/2016 MAISONS ALF 0 287552
FUSELIER Nolann 27/10/2016 COURTRY ESC 0 283832
GOURNAY Timothée 13/02/2015 CHARENTON 0 307778
GOURNAY Bastien 13/02/2015 CHARENTON 0 291585
GUO Julian 01/10/2016 VINCENNES CE 0 260705
LUTYJ Leo 10/02/2015 NOISY GD CE 0 288820
MOUREAUX KOSNAR Victor 01/10/2015 CHARENTON 0 255197
NIZAMU Eliott 09/05/2015 MAISONS ALF 0 237294
NOIROT Lucas 03/05/2015 COURBEVOIE 0 290179
POMMEREAU Mathieu 22/01/2015 VINCENNES CE 0 260720
THELOT RODRIGUES Hugo 11/06/2016 MAISONS ALF 0 266155
TOURNIE RAVENTOS Nicolas 13/06/2015 PARIS USM 0 259106
ZHU Feifan 31/03/2016 CHARENTON 0 307152
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Poule n° 01
1 BERNARD Anatole CHARENTON
6 BIDANESSY OTERO Idris NOISY GD CE
7 MOUREAUX KOSNAR Victor CHARENTON
12 FUSELIER Nolann COURTRY ESC
13 DU BOULLAY Raphael PARIS SCUF

Poule n° 02
2 GUO Julian VINCENNES CE
5 FRACHEBOIS Milo MAISONS ALF
8 TOURNIE RAVENTOS Nicolas PARIS USM
11 POMMEREAU Mathieu VINCENNES CE
14 CHOUEIRY Mathieu CHARENTON

Poule n° 03
3 THELOT RODRIGUES Hugo MAISONS ALF
4 ZHU Feifan CHARENTON
9 NOIROT Lucas COURBEVOIE
10 BROC Martin CHARENTON
15 LUTYJ Leo NOISY GD CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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DU BOULLAY  Raphael  1  

FUSELIER  Nolann  2  

MOUREAUX KOSNAR  Victor  3  

BERNARD  Anatole  4  

BIDANESSY OTERO  Idris  5  

1 0,250 12 14 -2 4

1 0,250 8 14 -6 5

4 1,000 16 9 +7 1

2 0,500 12 12 +0 3

2 0,500 13 12 +1 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5
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1 V 3 1

1 2 V 1

2 V 3 0

2 V V V

CHOUEIRY  Mathieu  1  

TOURNIE RAVENTOS  Nicolas  2  

FRACHEBOIS  Milo  3  

GUO  Julian  4  

POMMEREAU  Mathieu  5  

4 1,000 16 6 +10 1

1 0,250 9 14 -5 3

1 0,250 8 15 -7 5

1 0,250 9 15 -6 4

3 0,750 14 6 +8 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V V

1 V V V

2 3 V V

1 1 3 2

3 2 0 V

ZHU  Feifan  1  

LUTYJ  Leo  2  

NOIROT  Lucas  3  

THELOT RODRIGUES  Hugo  4  

BROC  Martin  5  

4 1,000 16 7 +9 1

3 0,750 13 10 +3 2

2 0,500 13 11 +2 3

0 0,000 7 16 -9 5

1 0,250 9 14 -5 4
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CHOUEIRY Mathieu CHARENTON 2 1000 10 16
2 ZHU Feifan CHARENTON 3 1000 9 16
3 MOUREAUX KOSNAR Victor CHARENTON 1 1000 7 16
4 POMMEREAU Mathieu VINCENNES CE 2 750 8 14
5 LUTYJ Leo NOISY GD CE 3 750 3 13
6 NOIROT Lucas COURBEVOIE 3 500 2 13
7 BIDANESSY OTERO Idris NOISY GD CE 1 500 1 13
8 BERNARD Anatole CHARENTON 1 500 0 12
9 DU BOULLAY Raphael PARIS SCUF 1 250 -2 12
10 TOURNIE RAVENTOS Nicolas PARIS USM 2 250 -5 9
10 BROC Martin CHARENTON 3 250 -5 9
12 GUO Julian VINCENNES CE 2 250 -6 9
13 FUSELIER Nolann COURTRY ESC 1 250 -6 8
14 FRACHEBOIS Milo MAISONS ALF 2 250 -7 8
15 THELOT RODRIGUES Hugo MAISONS ALF 3 0 -9 7
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 255350
2 ZHU Feifan 31/03/2016 CHARENTON 307152
3 MOUREAUX KOSNAR Victor 01/10/2015 CHARENTON 255197
4 POMMEREAU Mathieu 22/01/2015 VINCENNES CE 260720
5 LUTYJ Leo 10/02/2015 NOISY GD CE 288820
6 NOIROT Lucas 03/05/2015 COURBEVOIE 290179
7 BIDANESSY OTERO Idris 03/05/2015 NOISY GD CE 305153
8 BERNARD Anatole 18/08/2015 CHARENTON 253948
9 DU BOULLAY Raphael 15/06/2015 PARIS SCUF 271523
10 TOURNIE RAVENTOS Nicolas 13/06/2015 PARIS USM 259106
11 BROC Martin 12/06/2015 CHARENTON 268287
12 GUO Julian 01/10/2016 VINCENNES CE 260705
13 FUSELIER Nolann 27/10/2016 COURTRY ESC 283832
14 FRACHEBOIS Milo 28/06/2016 MAISONS ALF 287552
15 THELOT RODRIGUES Hugo 11/06/2016 MAISONS ALF 266155
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 255350
2 ZHU Feifan 31/03/2016 CHARENTON 307152
3 MOUREAUX KOSNAR Victor 01/10/2015 CHARENTON 255197
4 POMMEREAU Mathieu 22/01/2015 VINCENNES CE 260720
5 LUTYJ Leo 10/02/2015 NOISY GD CE 288820
6 NOIROT Lucas 03/05/2015 COURBEVOIE 290179
7 BIDANESSY OTERO Idris 03/05/2015 NOISY GD CE 305153
8 BERNARD Anatole 18/08/2015 CHARENTON 253948
9 DU BOULLAY Raphael 15/06/2015 PARIS SCUF 271523
10 TOURNIE RAVENTOS Nicolas 13/06/2015 PARIS USM 259106
11 BROC Martin 12/06/2015 CHARENTON 268287
12 GUO Julian 01/10/2016 VINCENNES CE 260705
13 FUSELIER Nolann 27/10/2016 COURTRY ESC 283832
14 FRACHEBOIS Milo 28/06/2016 MAISONS ALF 287552
15 THELOT RODRIGUES Hugo 11/06/2016 MAISONS ALF 266155
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place statut nom prénom club

1 MOUREAUX KOSNAR Victor CHARENTON
2 CHOUEIRY Mathieu CHARENTON
3 POMMEREAU Mathieu VINCENNES CE
4 ZHU Feifan CHARENTON
5 BERNARD Anatole CHARENTON
6 BIDANESSY OTERO Idris NOISY GD CE
7 NOIROT Lucas COURBEVOIE
8 LUTYJ Leo NOISY GD CE
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place nom prénom club ligue nation

1 MOUREAUX KOSNAR Victor CHARENTON
2 CHOUEIRY Mathieu CHARENTON
3 POMMEREAU Mathieu VINCENNES CE
4 ZHU Feifan CHARENTON
5 BERNARD Anatole CHARENTON
6 BIDANESSY OTERO Idris NOISY GD CE
7 NOIROT Lucas COURBEVOIE
8 LUTYJ Leo NOISY GD CE


